1 Kyyepssun OnekcaHgp (K)

21 [oHuos Bonogumup

4  Onpwuck PomaH

5  BepemieHko Oner

17 Ciy Onekcin

22 TMupir MapkiaH

13 LWapabypa MukunTa

23 CinbyeHko BiTanin

77 Knum borpgaH

10 TMeukiB Tapac

11 [Oima ApTyp

3anacHi

33 3apepeniko AHTOH

25 3aBiHcbKuUM HOpin

9  binun PomaH

7  ManaweBcbkun OcTan

19 [epmaH Makcum

99 PemeHloK AHApIN

27 Koc Oner

TpeHep

Tono4ko PomaH
ApbiTp:
Panpga Muxanno
AcucteHT 1:
KoBanb4yk Hpin
ACUCTEHT 2:
KpaB4eHko Hpin
4-v apbiTp:

e,

YemnioHaT U-19
2016/17 1-n Typ, MaTy Ne7

CyboTa, 06.08.2016, 18:00, "YkpaiHa", JlbBi. 22°C. nagadi: 200

«KapnaTtu» JIbBiB

LWaHgop OnekcaHap

CnocTepiray apbiTpaxy:

BasneHko Eoyapn

3:2

13
14
10

«Ckana» Ctpun

Xunak Hazapin
3anyek OMnTpo
AnboxiH Bagum (K)
Beknak borgaH
Kysis BiTanin

Cap Banepii
YenapiH Aptem
MenbHuK CBATOCNAB
leper Bacunb
IcaeB Mukona
Kysis PomaH

3anacHi

55
77
99
88
11
27
9

LLlynno Bonogumump
AnboXiH fipocnas
JNlyuis Oner

MenbHuk Ceprin
HebepukyT Bnagncnas
Ko3ak Oner

binac Makcum

TpeHep
[HaTiB PomaH
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YemnioHaT U-19, 2016/17, 1-1 Typ, MaTy Ne7

CyboTa, 06.08.2016, 18:00, "YkpaiHa", JibeiB. 22°C. nagadi: 200

«KapnaTtu» JIbBiB

10 MeukiB Tapac

23 CinbyeHko BiTanin

4 Onpuck PomaH

13 Wapabypa Mukuta
7 ManaweBcbkuin OcTan

7 ManaweBcbkuin OcTan

23 CinbyeHko BiTanin

11 fima ApTyp
99 PemeHoK AHOpIN

21 [oHuoB Bonoaummp
25 3aBiHCbKMI KOpin

23 CinbyeHko BiTanin
19 lepmaH Makcum

5 BepemieHko Oner

YMOBHI o3Ha4YeHHs

® @®

N

N

N

3:2
5
21"
23'
26'
26'
40
42!
53'
54"
57
58'
61'
61'
66'
74"
77
84
85'
90'

90+2'

N
N

N

N
N

«Ckana» Ctpun

4 MenbHNK CBATOCNAaB

14 IcaeB Mukona

5 3anyek OAMnutpo

99 Nyuis Oner

4 MenbHuK CBATOCNAB
88 MenbHuk Ceprin

10 Kysis PomaH
11 HebepukyT Bnagucnas

99 Jlyuis Oner

13 leper Bacunb
27 Ko3ak Oner
14 IcaeB Mukona
9 binac Makcum

11 HebepukyT Bnagucnas

8 Cap Banepin

@ ron XKoBTa kapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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